Обґрунтування очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося на основі аналогічних закупівль з 
відкритих інформаційних ресурсів таких як Prozzoro та інші  

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 14 820,00 грн. 

(чотирнадцять тисяч вісімсот двадцять грн. 00 копійок).